
Posel

Znouzectnost

1. Mlha už zvolna padá,
   sto zlatých vzal si převozník.
   V srdci mu svítí zrada,
   za námi řeka hraniční.
   V dálce palnou pochodně,
   zní štěkot vlčí smečky.
   Převozník už mě prodal,
   musím doručit poselství -
   - na které někdo čeká  

R: Zvon, zvon mi zní,
   za sebou smečky vrahů.
   Zvon, zvon mi zní
   a kolem močál. celé (2x)  

2. Tma na kraj tiše padá,
   v zádech mám smečku honební.
   Je to hon na člověka,
   je těžké uniknout před ním.
   Uštval jsem svého koně,
   síly mi ubývají.
   Zbyly mi jen mé zbraně
   pak brašna a v ní poselství -
   - na které někdo čeká.  

R: Zvon, zvon mi zní...  

3. Blesky křižují nebe,
   moje stopy déšť ukrývá.
   Močálem cesta vede,
   za zvukem zvonu mám jít dál.
   Močálem zní křik mužů,
   zoufalé ržání koní.
   Já projít pěšky můžu,
   je ke dnu táhne brnění -
   - a na mě někdo čeká.  

R: Zvon, zvon mi zní... (4x)
   Zvon, zvon mi zní,
   už vidím ohně bratrů.
   Zvon, zvon mi zní. (2x)

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

